

KOSZTORYS OFERTOWY

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45200000-9 Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej
45222000-9 Roboty budowlane w zakresie robót inżynieryjnych, z wyjątkiem mostów, tuneli, szymbów i kolei podziemnej

NAZWA INWESTYCJI : Wykonanie rzeźby "Marysieńka" do fontanny na Placu Siekulickiego w Krasnobrodzie
ADRES INWESTYCJI : działka nr ewidencyjny 2365 w Krasnobrodzie
INWESTOR : Gmina Krasnobród
ADRES INWESTORA : 22-440 Krasnobród, ul. 3-Maja 36

Stawka roboczogodziny :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R, S
Zysk [Z]	% R+Kp(R), M, S+Kp(S)
VAT [V]	% $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M+Z(M), S+Kp(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	zł
Podatek VAT	:	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1		Wykonanie rzeźby "Marysieńka" do fontanny			
1	KNR 2-02 d.1 2114-03	Rzeźby figuralne, popiersia, wazony, płyty balkonowe, wsporniki, akroteria itp.o objętości do 0.6 m3 1	elem. elem.	1.000	
				RAZEM	1.000
2	NNRNKB d.1 202 1134-02	Impregnacja strukturalna obiektu kamiennego - żywicą poliestrową 2	m ² m ²	2.000	
				RAZEM	2.000
3	KNR 5-08 d.1 0504-05	Oświetlenie typu LED - taśma LED (12V) wodoszczelna 1	kpl. kpl.	1.000	
				RAZEM	1.000

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Wykonanie rzeźby "Marysieńka" do fontanny								
1	KNR 2-02 d.1 2114-03	Rzeźby figuralne, popiersia, wazony, płyty balkonowe, wsporniki, akroteria itp.o objętości do 0.6 m3 obmiar = 1 elem.	elem.					
1*		-- R -- robocizna 30.39r-g/elem.	r-g	30.3900				
2*		-- M -- pręty okrągłe 6-10 mm ze stali nierdzewnej 3H13(grupa stali 94) 1.1kg/elem.	kg	1.1000				
3*		zaprawa cementowa na białym cemencie m 80 0.044m ³ /elem.	m ³	0.0440				
4*		rzeźba "Marysieńka" 1elem/elem.	elem	1.0000				
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
6*		-- S -- żuraw samochodowy 4 t 7.12m-g/elem.	m-g	7.1200				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
2	NNRNKB 202 d.1 1134-02	Impregnacja strukturalna obiektu kamiennego - żywicą poliestrową obmiar = 2 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.08r-g/m ²	r-g	0.1600				
2*		-- M -- żywica poliestrowa 0.9dm ³ /m ²	dm ³	1.8000				
3*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								
3	KNR 5-08 d.1 0504-05	Oświetlenie typu LED - taśma LED (12V) wodoodporny obmiar = 1 kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 2.9*0.955=2.7695r-g/kpl.	r-g	2.7695				
2*		-- M -- taśma z diodami typu LED 1.02szt./kpl.	szt.	1.0200				
3*		materiały pomocnicze 2.5%(od M)	%	2.5000				
Razem koszty bezpośrednie:								
Cena jednostkowa:								

PODSUMOWANIE

Wykonanie rzeźby "Marysieńka" do fontanny

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				
Koszty pośrednie [Kp]				
RAZEM				
Zysk [Z]				
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie:

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	Kp	Z	RAZEM
	Kosztorys netto						
	VAT						
	Razem brutto						

Słownie: